
 
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA

VERONA

(D.Lgs. n. 517/1999 - Art. 3 L.R.Veneto n. 18/2009)

Sede Legale: P.le A. Stefani, 1- 37126 Verona – P.IVA/Codice Fiscale 03901420236

Deliberazione del Direttore Generale

 nr. 1337 del 30/12/2022

OGGETTO : AGGIORNAMENTO APPROVAZIONE  DEL  PROGRAMMA BIENNALE  2022/2023

DEGLI  ACQUISTI  DI  FORNITURE  E  SERVIZI  PER  QUANTO  DI  COMPETENZA

DELL`UOC SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI, DELL`UOS SERVIZIO INGEGNERIA

CLINICA  E  DELL`UOS  SERVIZIO  SISTEMI  INFORMATIVI  REDATTI  AI  SENSI

DELL`ART. 21 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I.  

Il  sottoscritto  Dott.  Callisto  Marco  Bravi  nominato  con  Decreto  del  Presidente  della 

Regione del Veneto nr. 30 del 26.02.2021 delibera quanto segue.

Deliberazione firmata digitalmente e conservata secondo la normativa vigente
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IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della seguente proposta di  deliberazione del  Direttore (UOC) SERVIZI
TECNICI E PATRIMONIALI

Premesso che:
- con deliberazione n. 677 del 21.06.2022 è stato approvato il programma triennale 

2022/2024 delle opere pubbliche di competenza dell`UOC Servizi Tecnici e Patrimo
niali e il programma biennale 2022/2023 degli acquisti di forniture e servizi per quan
to di competenza dell`UOC Servizi Tecnici e Patrimoniali, dell`UOS Servizio Ingegne
ria Clinica e dell`UOS Servizio Sistemi Informativi, redatti ai sensi dell`art. 21 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i. e formulati per la pubblicazione secondo gli schemi tipo previsti dal 
Decreto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti n. 14 del 16 gennaio 2018;

- ai sensi dell’art. 7 comma 8 del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Tra
sporti n. 14 del 16.1.2018, il quale prevede che, i programmi biennali degli acquisti  
di forniture e servizi sono modificabili nel corso dell’anno, previa apposita approva
zione dell’organo competente,…OMISSIS…nel rispetto di  quanto previsto dall’art. 
21, comma 1, secondo periodo del Codice……;

Tenuto conto che è sorta l’esigenza di aggiornare il programma biennale 2022-2023 con 
le seguenti forniture e servizi:
di competenza dell’UOC Servizi Tecnici e Patrimoniali:

- Fornitura di calcestruzzo ad elevato peso specifico con inerti baritici per murature in 
elevazione e solai  presso  l’ex  day-hospital  malattie  infettive a  servizio dell’UOC 
Radioterapia  al  fine  di  realizzare  un  nuovo  bunker  per  l’installazione  di  un 
acceleratore  lineare  con  risonanza  magnetica  nell’Ospedale  di  Borgo  Trento 
dell’importo di € 781.219,00, IVA compresa;

- Fornitura di materiale per gestione attese, dell’importo di € 85.400,00, incluso IVA;
-  Manutenzione  Centrale  Telefonica  118  e  Centro  antiveleni,  dell’importo  di 

€ 95.000,00, IVA compresa;
- Attività sul cablaggio strutturato, dell’importo di € 250.000,00,  IVA compresa;
-  Manutenzione  impianti  gestione  attese,  dell’importo  di  €  112.0000,00,  IVA 

compresa;
-  Manutenzione  navigazione  indoor  tapmylife,  dell’importo  di  €  62.000,00,  IVA 

compresa;
- Manutenzione sistemi varchi-interfoni e digital sinage, dell’importo di € 162.000,00, 

IVA compresa;
-  Fornitura  ed installazione di  terminali  interfonici,  dell’importo  di  €  93.000,00,  IVA 

compresa;
-  Manutenzione apparati  dati  AOUI -  FEE CISCO dell’importo di  €  180.000,00,  IVA 

compresa;

di competenza dell’UOS Servizio Sistemi Informativi
- Assesment Servizio Sistemi Informativi, dell’importo di € 195.200,00, IVA compresa;
- Acquisto postazioni di lavoro dell’importo di € 244.000,00, IVA compresa;
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- Acquisto nodi aggiuntivi dell’importo di € 244.000,00, IVA compresa;
-  Magazzino  e  micrologistica  progetto  SIO -  INTEGRAZIONE  OLIAMM  TRAKCARE 

dell’importo di € 85.583,00, IVA compresa;
- Fornitura e assistenza licenze IVANTI dell’importo di € 97.600,00, IVA compresa;

 di competenza dell’UOS Servizio Ingegneria Clinica:
- Fornitura di un servizio di ritiro e smaltimento di un irradiatore modello gammacell 40 

contenente  n.  2  sorgenti  radioattive  di  137cs  e  di  un  sistema  per  brachiterapia 
gammamed 12i con testata contenente uranio depleto dell’importo di € 169.000,00 
IVA compresa;

- Servizio di assistenza tecnica full-risk omnicomprensivo relativo a strumentazione per 
endoscopia  di  produzione  e  fornitura  pentax  dell’importo  di  €  169.000,00  IVA 
compresa;

Considerato che è sorta l’esigenza per le forniture e servizi di competenza dell’UOS Servi
zio Sistemi Informativi di modificare gli importi  dei seguenti interventi, già approvati con 
deliberazione n. 677 del 21.06.2022, come di seguito riportato:
-  Nac  -  Controllo  di  accesso  alla  rete  (33)  -  Codice  CUI:  F03901420236202200679 

dell’importo di € 305.000,00, IVA compresa;
- Adesione aq sgm2 - serv. help desk, assistenza pdl, bcs microsoft 

Codice CUI: S03901420236202200036 dell’importo di € 3.294.000,00, IVA compresa;
- SWITCH DI ACCESSO - Codice CUI: F03901420236202200675 dell’importo di € 244.000,00 

IVA compresa;

Ritenuto di conseguenza necessario aggiornare il Programma biennale 2022-2023 di forni
ture e servizi di competenza dell’UOC Servizi Tecnici e Patrimoniali, dell’UOS Servizio Sistemi 
Informativi e dell’UOS Servizio Ingegneria Clinica inserendo i nuovi interventi sopra riportati, 
ai sensi dell’art. 7 comma 8 lettere c) ed e) del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e 
dei Trasporti n. 14 del 16.1.2018;

Tenuto  conto  che  i  programmi  aggiornati  sopra  menzionati,  allegati  al  presente 
provvedimento quali parti integranti e sostanziali, verranno  pubblicati sul profilo aziendale 
www.aovr.veneto.it Sezione  Amministrazione  Trasparente  –  Opere  Pubbliche  –  Atti  di 
Programmazione delle Opere Pubbliche e in Avvisi  e chiarimenti  gare,  nonché sul  sito 
informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi del comma 10 dell’art. 
7 del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16.1.2018;

Ritenuto quindi necessario di approvare l’aggiornamento dei Programmi biennali 
2022-2023 di  forniture e servizi di importo pari  o superiore a € 40.000,00 di competenza 
dell’UOC  Servizi  Tecnici  e  Patrimoniali,  dell’UOS  Servizio  Sistemi  Informativi  e  dell’UOS 
Servizio Ingegneria Clinica,  allegati  al  presente  provvedimento quali  parti  integranti  e 
sostanziali, ai sensi dell’art. 7 del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 
14 del 16.1.2018 e dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Visti:
- l’art. 21 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
- il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14/2018;

Attestata la regolarità amministrativa e tecnica da parte del Dirigente proponente;
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Acquisiti,  per  quanto  di  competenza,  i  pareri  favorevoli  in  merito  espressi  dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario

D E L I B E R A

per le motivazioni in premessa indicate e che si intendono integralmente richiamate,

1) di approvare l’aggiornamento dei Programmi biennali 2022-2023 di forniture e servizi di 
importo pari o superiore a € 40.000,00 di competenza dell’UOC Servizi Tecnici e Patrimo
niali, dell’UOS Servizio Sistemi Informativi e dell’UOS Servizio Ingegneria Clinica, allegati al 
presente provvedimento quali parti integranti e sostanziali, redatti a norma dell’art. 21 del 
D.Lgs. n. 50/2016 e formulati per la pubblicazione secondo gli schemi tipo previsti dal De
creto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti n. 14 del 16 gennaio 2018;

2) di dare atto che l’aggiornamento dei Programmi biennali 2022-2023 di forniture e servizi 
di cui al punto 1) riguarda gli interventi descritti nella parte narrativa del presente provve
dimento;

3) di dare atto che i programmi aggiornati di che trattasi verranno  pubblicati sul profilo 
aziendale www.aovr.veneto.it Sezione Amministrazione Trasparente – Opere Pubbliche – 
Atti di Programmazione delle Opere Pubbliche e in Avvisi e chiarimenti gare, nonché sul 
sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi del comma 10 del
l’art. 7 del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16.1.2018;

4) di dare atto che il presente provvedimento, trattandosi di atto di programmazione, non 
comporta alcun costo per questa Azienda.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
    Dott.ssa Vania Rado Dott.ssa Matilde Carlucci

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Callisto Marco Bravi
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Universitaria Integrata Verona - SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

13,307,593.0012,239,593.00 1,068,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MANGANOTTI ALESSANDRO

0.00 0.000.00

12,239,593.00 13,307,593.001,068,000.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Universitaria Integrata Verona - SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazione

codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S03901420236202200035
Si Servizi

MANUTENZIONE

LICENZE

VMWARE

72250000-2ITH312022 1 0.00No 0.00127,500.00 127,500.00 0.00

F03901420236202200009
Si Forniture

AGGIORNAMENT

O PACS

MANGANOTTI

ALESSANDRO
1248781000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.00207,700.00 207,700.00 0.00

F03901420236202200010
Si Forniture

IMPLEMENTAZIO

NE

ADEGUAMENTO

SISTEMA IMS -

SIO

MANGANOTTI

ALESSANDRO
48983000-2 1ITH312022 1 0.00No 0.00204,000.00 204,000.00 0.00

F03901420236202200663
Si Forniture

INTEGRAZIONE

SISTEMA DI

GESTIONE

FENIX - SIO

MANGANOTTI

ALESSANDRO
1248983000-2 1ITH312022 1 0.00No 0.00121,000.00 121,000.00 0.00

F03901420236202200664
Si Forniture

INTEGRAZIONE

SISTEMI SW

DEDALUS - SIO

48983000-2 1ITH312022 1 0.00No 0.0074,500.00 74,500.00 0.00

F03901420236202200665
Si Forniture

MIGRAZIONE

SISTEMA SW 3

ANAG - SIO

48983000-2 1ITH312022 1 0.00No 0.0055,800.00 55,800.00 0.00

F03901420236202200666
Si Forniture

INTEGRAZIONE

SOFTWARE

EMONET - SIO

48983000-2 1ITH312022 1 0.00No 0.00129,000.00 129,000.00 0.00

F03901420236202200667
Si Forniture

ACQUISTO

PERSONAL

COMPUTER

30213000-5 1ITH312022 1 0.00No 0.00247,000.00 247,000.00 0.00

F03901420236202100646
Si Forniture

FORNITURA

STORAGE

MANGANOTTI

ALESSANDRO
2430234000-8 1ITH312022 1 0.00No 0.00248,000.00 248,000.00 0.00

F03901420236202200668
Si Forniture

ESPANSIONE

STORAGE

FAS2720 E

FAS2650

48821000-9 1ITH312022 1 0.00No 0.00124,000.00 124,000.00 0.00

F03901420236202200669
Si Forniture

FIREWALL

DIPARTIMENTAL

E

48821000-9 1ITH312022 1 0.00No 0.00775,000.00 775,000.00 0.00

F03901420236202200670
Forniture

APPARATI

CORE

NETWORK PER

DATACENTER

32413100-2 1ITH312022 1 0.00No 0.00248,000.00 248,000.00 0.00

F03901420236202200671
Si Forniture

UPGRADE LINK

DWDM
30237135-4 1ITH312022 1 0.00No 0.00248,000.00 248,000.00 0.00

F03901420236202200672
Si Forniture

ESPOSIZIONE

DATI

TRANSAZIONALI

- SVILUPPO SW

SIO

48983000-2 1ITH312022 1 0.00No 0.00110,200.00 110,200.00 0.00

S03901420236202200036
Si Servizi

ADESIONE AQ

SGM2  - SERV.

HELP DESK,

ASSISTENZA

PDL, BCS

MICROSOFT

MANGANOTTI

ALESSANDRO
72267100-0 1ITH312022 1 854,000.00No

1,708,000.00
732,000.00

3,294,000.00
0.00

F03901420236202100650
Si Forniture

FORNITURA

SERVER SQL

MANGANOTTI

ALESSANDRO
2448820000-2 1ITH312022 1 0.00No 0.0074,400.00 74,400.00 0.00

F03901420236202200673
Si Forniture

ACQUISIZIONE

SW MEDICINA

DEL LAVORO

48781000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.00173,600.00 173,600.00 0.00

F03901420236202200674
Si Forniture

ACQUISTO SW

BABEL DI

GESTIONE

FLUSSI

AMMINISTRATIVI

48781000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.00178,000.00 178,000.00 0.00

F03901420236202100651
Si Forniture

FORNITURA SW

DI

REPLICAZIONE

DATI

BIDERIZIONALE

MANGANOTTI

ALESSANDRO
1248213000-4 1ITH312022 1 0.00No 0.0062,000.00 62,000.00 0.00

F03901420236202200675
Si Forniture

SWITCH DI

ACCESSO

MANGANOTTI

ALESSANDRO
30237135-4 1ITH312022 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazione

codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03901420236202200676
Si Forniture

AGGIORNAMENT
O DMZ

48219400-0 1ITH312022 1 0.00No 0.0093,000.00 93,000.00 0.00

S03901420236202200037
Si Servizi

SERVIZI DIGITAL
PATHOLOGY -

AQ SANITA'
DIGITALE LOTTO

5

71241000-9 1ITH312022 1 0.00No 0.00620,000.00 620,000.00 0.00

S03901420236202200038
Si Servizi

DIGITAL
PATHOLOGY -

SERVIZI
SVILUPPO SW -

AQ SANITA'
DIGITALE LOTTO

1

72267000-4 1ITH312022 1 0.00No 0.00806,000.00 806,000.00 0.00

F03901420236202200677
Si Forniture

DIGITAL
PATHOLOGY -

ATTREZZATURE
- SDAPA

30000000-9 1ITH312022 1 0.00No 0.00805,000.00 805,000.00 0.00

S03901420236202200039
Si Servizi

AQ SANITA'
DIGITALE -

SERVIZI
SISTEMA DI

PREVENZIONE E
CONTROLLO
DELLE ICA

72267100-0 1ITH312022 1 0.00No 0.00496,000.00 496,000.00 0.00

F03901420236202200678
Si Forniture

AQ SANITA'
DIGITALE -
SVILUPPO

SISTEMA DI
PREVENZIONE E

CONTROLLO
DELLE ICA

48983000-2 1ITH312022 1 0.00No 0.00744,000.00 744,000.00 0.00

F03901420236202200679
Si Forniture

NAC -
CONTROLLO DI
ACCESSO ALLA

RETE

MANGANOTTI
ALESSANDRO

48219000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.00305,000.00 305,000.00 0.00

F03901420236202200680
Si Forniture

INFRASTRUTTU
RA HW E SW
CENTRALE
(LICENZE
VMWARE)

48781000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.00142,600.00 142,600.00 0.00

F03901420236202200681
Si Forniture

ACQUISTO
LICENZE

MICROSOFT
48781000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.00248,000.00 248,000.00 0.00

F03901420236202100653
Si Forniture

MIDDLEWARE DI
INTEGRAZIONE

VERSO FSSER E
NUOVO

SISTEMA
INFORMATIVO
OSPEDALIERO

MANGANOTTI
ALESSANDRO

1272263000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.00199,000.00 199,000.00 0.00

F03901420236202100654
Si Forniture

ADEGUAMENTO
SISTEMA LIS

PER
INTEGRAZIONE

CON
FASCICOLO

SOCIO
SANITARIO

ELETTRONICO
REGIONALE

MANGANOTTI
ALESSANDRO

1272263000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.0049,600.00 49,600.00 0.00

F03901420236202100655
Si Forniture

ADEGUAMENTO
SISTEMI RIS

PER
INTEGRAZIONE

CON
FASCICOLO

SOCIO
SANITARIO

ELETTRONICO

MANGANOTTI
ALESSANDRO

1272263000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.0049,600.00 49,600.00 0.00

F03901420236202100657
Si Forniture

ADEGUAMENTO
SISTEMI

TRASFUSIONAL
E PER

INTEGRAZIONE
CON

FASCICOLO
SOCIO

SANITARIO
ELETTRONICO

REGIONALE

MANGANOTTI
ALESSANDRO

1272263000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.0049,600.00 49,600.00 0.00

F03901420236202100658
Si Forniture

ADEGUAMENTO
SISTEMI

EMODIALISI PER
INTEGRAZIONE

CON
FASCICOLO

SOCIO
SANITARIO

ELETTRONICO
REGIONALE

MANGANOTTI
ALESSANDRO

1272263000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.0049,600.00 49,600.00 0.00

F03901420236202200684
Si Forniture

MIDDLEWARE DI
INTEGRAZIONE -

SIO
48217000-2 1ITH312022 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F03901420236202100659
Si Forniture

ADEGUAMENTO
SISTEMI

MICROBIOLOGIA
PER

MANGANOTTI
ALESSANDRO

1272263000-6 1ITH312022 1 0.00No 0.0049,600.00 49,600.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazione

codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

INTEGRAZIONE

CON

FASCICOLO

SOCIO

SANITARIO

ELETTRONICO

REGIONALE

S03901420236202200048
Si Servizi

SERVIZI DI

ASSESSMENT

CYBERSECURIT

72212732-9 1ITH312022 1 0.00No 0.00125,000.00 125,000.00 0.00

S03901420236202200049
Si Servizi

REALIZZAZIONE

DEL PIANO DEL

SISTEMA

INFORMATIVO

SOCIO

SANITARIO

REGIONALE

2019-2023 -

CONVENZIONE

ARSENAL ED

AZIENDE SSSR

72253100-4 1ITH312022 1 0.00No 0.00675,000.00 675,000.00 0.00

F03901420236202200686
Si Forniture

FORNITURA E

ASSISTENZA

LICENZE IVANTI

MANGANOTTI

ALESSANDRO
1248000000-8 1ITH312022 1 0.00No 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

F03901420236202200687
Si Forniture

MAGAZZINO E

MICROLOGISTIC

A PROGETTO

SIO -

INTEGRAZIONE

OLIAMM

TRAKCARE

MANGANOTTI

ALESSANDRO
612022

E36G21004850006
1 0.00No 0.0085,583.00 85,583.00 0.00

S03901420236202200057
Si Servizi

ASSESMENT

SERVIZIO

SISTEMI

INFORMATIVI

MANGANOTTI

ALESSANDRO
3672000000-5 1ITH312022 1 0.00No 0.00195,200.00 195,200.00 0.00

F03901420236202200691
Si Forniture

ACQUISTO

POSTAZIONI DI

LAVORO

MANGANOTTI

ALESSANDRO
1230000000-9 1ITH312022 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F03901420236202200692
Si Forniture

ACQUISTO NODI

AGGIUNTIVI

MANGANOTTI

ALESSANDRO
1230000000-9 1ITH312022 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

S03901420236202200040
Si Servizi

ASSISTENZA E

MANUTENZIONE

SW APPLICATIVI

1272267000-4 1ITH312023 1 0.00No 0.00210,800.00 210,800.00 0.00

S03901420236202100061
Si Servizi

SERVIZI DI

ASSISTENZA

BCS

MICROSOFT

MANGANOTTI

ALESSANDRO
2472267000-4 1ITH312023 1 214,000.00No 0.000.00 214,000.00 0.00

S03901420236202200041
Si Servizi

ASSISTENZA E

MANUTENZIONE

PACS

1272267000-4 1ITH312023 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

S03901420236202200042
Si Servizi

ASSISTENZA E

MANUTENZIONE

SOFTWARE

APPLICATIVI

1272267100-0 1ITH312023 1 0.00No 0.00186,000.00 186,000.00 0.00

S03901420236202200043
Si Servizi

SERVIZIO DI

ASSISTENZA E

MANUTENZIONE

SW ETRUST

1272267000-4 1ITH312023 1 0.00No 0.00186,000.00 186,000.00 0.00

S03901420236202200044
Si Servizi

SERVIZIO DI

ASSISTENZA E

MANUTENZIONE

FENIX

1272267000-4 1ITH312023 1 0.00No 0.00110.00 110.00 0.00

S03901420236202200045
Si Servizi

SERVIZIO DI

ASSISTENZA E

MANUTENZIONE

SW MARIS

1272267000-4 1ITH312023 1 0.00No 0.00186,000.00 186,000.00 0.00

S03901420236202200046
Si Servizi

SERVIZIO DI

ASSISTENZA E

MANUTENZIONE

SW OSLO ITALIA

1272267000-4 1ITH312023 1 0.00No 0.0062,000.00 62,000.00 0.00

F03901420236202200682
Si Forniture

ACQUISTO

LICENZE SW

CITRIX

48624000-8 1ITH312023 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

S03901420236202200047
Si Servizi

MANUTENZIONE

SOFTWARE CA
1272267000-4 1ITH312023 1 0.00No 0.0062,000.00 62,000.00 0.00

F03901420236202200683
Si Forniture

ACQUISTO

PERSONAL

COMPUTER

30213000-5 1ITH312023 1 0.00No 0.00245,000.00 245,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazione

codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MANGANOTTI ALESSANDRO

15,015,593.00
(13)

12,239,593.00
(13)

1,708,000.00
(13)

0.00 (13)
1,068,000.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera Universitaria Integrata Verona - SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MANGANOTTI ALESSANDRO

(1) breve descrizione dei motivi

Note
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AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA

VERONA

(D.Lgs. n. 517/1999 - Art. 3 L.R.Veneto n. 18/2009)

Sede Legale: P.le A. Stefani, 1- 37126 Verona – P.IVA/Codice Fiscale 03901420236

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è pubblicata all’albo on line a norma di legge a decorrere dal 
30/12/2022 per 15 giorni consecutivi e trasmessa contestualmente al Collegio Sindacale.

          IL DIRETTORE
 UOC AFFARI GENERALI
 dott.ssa Marina Spallino

Deliberazione firmata digitalmente e conservata secondo la normativa vigente
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